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Produkteigenschaften

Bewahren Sie dank des CleanAir Control-Filter den
frischen Geruch lhres Kiihlschranks

Der CleanAir Control-Filter in diesem Kiihlschrank
verwendet Kohle, um eventuelle Gerliche im Inneren zu
neutralisieren. Das bedeutet, dass |hre Zutaten langer
frisch riechen.

Kuhlschrank Einbau Festtir 139.8 cm
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Bewahren Sie Fleisch und Fisch unter idealen Bedingungen im

NaturaFresh™-Fach auf

Dieses spezielle NaturaFresh™-Fach dieses Kuhlschranks erreicht eine
Innentemperatur von nahezu 0 °C — perfekt fur Fleisch und Fisch. Die
Schublade bewahrt die nattrliche Frische der Zutaten bis zu dreimal langer.

Regulieren Sie die Einstellungen lhres Kiihlschrank
miihelos liber das Touch-Bedienfeld

Uber das Bedienfeld erhalten Sie problemlos Zugriff auf
die Einstellungen und Funktionen des Kiihlschranks.
Sie kénnen die Temperaturstufe Gber die LED-Anzeige
regulieren.
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Lebensmittel perfekt tiefkiihlen

Dieser Kihischrank ist mit einem 4-Sterne-Gefrierfach
ausgestattet, das die ideale Losung fir Ihren
Lagerungsbedarf darstellt. Es halt die Temperatur so
niedrig, dass sich sogar frische Lebensmittel schnell
darin einfrieren und lange Zeit sicher lagern lassen.

Rearrange the fridge in any way you want with FlexiShelf
You can reorganise the interior of this fridge in whichever way suits you best,
thanks to the movable half-depth glass FlexiShelf.

Der A+++-Kiihischrank ist 48% energieeffizienter als die A+-Modelle

Das EU-Energieeffizienz-Kennzeichnungssystem klassifiziert Haushaltsgerate
nach deren Energieeffizienz. Dieser Kuhlschrank wurde in Klasse A++
eingestuft. Dies bedeutet, dass das Gerat 48% effizienter als die der Klasse A+

ist.

IK1910SZR Kiihlschrank NaturaFresh

« Steuerungsart: Elektronik Touch

» Temperaturanzeige: Digital

* Schnellkiihlen

» Schnellgefrierschalter

* Gefriertechnologie: Statisch

« Aktivkohlefilter CleanAir Control gegen Gerliche
* Beleuchtung:

» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: 2, transparent
* Anzahl Tablare: 1 + 1 FlexiShelf

« Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste

» Temperaturalarm: Kein

« Tur-Warnsignal: optisch, akustisch

« Festtirmontage

* Ture mit SoftClosing
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Technische Daten

Turanschlag
Geratehdhe (mm)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)
Frequenz (Hz)
Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland
Artikelnummer / PNC
EAN Nummer
Product Partner Code
UVP inkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
UVP exkl. MwSt CHF (exkl. VRG)
VRG exkl. MwSt. CHF
VRG inkl. MwSt. CHF

rechts, wechselbar
1398
556
550
1400
560
550
230-240
50
80
0.5
2.4
49.5
IT
923 795 012
7332543585472
3510.00
3259.05
26.00
28.00
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